



Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

**Jarosław Zieliński**

Szanowny Pan  
nadinsp. Robert Szewc  
Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku

Szanowny Pan  
mł. insp. Krzysztof Sewiło  
Komendant Powiatowy Policji w Zambrowie

*Szanowni Panowie Komendanci,  
Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze, Szanowni Goście,*

dziękuję za zaproszenie do udziału w Wojewódzkich obchodach Święta Policji połączonych z nadaniem sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w Zambrowie. W scenariuszu uroczystości nie przewidziano możliwości zabrania głosu przez zaproszonych gości, w związku z tym będę w tym czasie realizował inne obowiązki poselskie.

Proszę więc przyjąć tą drogą wyrazy uznania i najlepsze życzenia, które kieruję do wszystkich funkcjonariuszy garnizonu podlaskiego i pracowników cywilnych Policji, a w szczególności do policjantów i pracowników Komendy Powiatowej w Zambrowie.

Pełniąc w latach 2015-2019 funkcję wiceministra spraw wewnętrznych i administracji nadzorującego służby mundurowe MSWiA inspirowałem komendantów, funkcjonariuszy i środowiska lokalne do tego, aby w miarę możliwości każda komenda miejska czy powiatowa Policji mogła posiadać sztandar jako ważny symbol wyrażający postawę służby wobec Ojczyzny i obywateli w codziennym wykonywaniu obowiązków oraz podczas uroczystości państwowych czy resortowych. Dzisiaj mam osobistą satysfakcję, że ostatnia spośród komend powiatowych Policji w województwie podlaskim, które nie posiadały dotąd sztandaru, taki sztandar otrzymuje. Gratuluję Panu Komendantowi Powiatowemu Policji w Zambrowie, funkcjonariuszom i pracownikom, a fundatorom sztandaru serdecznie dziękuję.

Z tej podwójnej okazji- dorocznego Święta Policji i nadania sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w Zambrowie- życzę policjantom i całemu środowisku policyjnemu skutecznej, efektywnej i bezpiecznej służby na rzecz bezpieczeństwa państwa i obywateli, a także należytego Wam szacunku i zaufania społecznego na jak najwyższym poziomie, co najmniej takim, jaki dało się uzyskać w 2019 roku, gdy Policja cieszyła się największym jak dotąd spośród całego 30-lecia poparciem i wysoką oceną Polaków.

Święto Policji 2022 roku

*Z wyrazami szacunku i uznania*  
*Jarosław Zieliński*

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość  
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

e-mail: [jaroslaw.zielinski@sejm.pl](mailto:jaroslaw.zielinski@sejm.pl)

[www.jaroslawzielinski.pl](http://www.jaroslawzielinski.pl)